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栄養成分表示（4人前1台あたり）

この表示は目安です。

エネルギー
たんぱく質
脂 質
炭水化物
食塩相当量

kcal
g
g
g
g

4,129
322.7
209.6
282.7
34.4

袋※開封後はなるべくお早めにお召し上がり下さい。
※おせちを小分け、盛り分けの際はお皿・取り箸など清潔にお取り扱い願います。

保存方法
販 売 者 株式会社 中納言　〒662-0934 兵庫県西宮市西宮浜1-33

お客様相談室  0120-377-054
賞味期限 2026年1月1日内 容 量 4人前

冷蔵(15℃以下）で保存

名 称 そうざい（おせち料理）謹製生おせち 瑞祥商品名


